

## О внесении дополнений и изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2003 года N 1327

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 декабря 2004 года N 197ад Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:** 

- 1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2003 года N 1327 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ на 2004 год" следующие дополнения и изменения:
- 1) в приложении 349 к указанному постановлению: графу 5 строки, порядковый номер 6, таблицы пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы":

дополнить абзацем следующего содержания:

"Приобретение специального оборудования - 24 единицы, закуп лицензионного программного обеспечения - 1 единица, маршрутизатор - 13 единиц, ноутбук - 2 е д и н и ц ы ";

в графе 6 слова "январь-март" заменить словами "в течение года";

- 2) в приложении 351 к указанному постановлению: в графе 5 строки, порядковый номер 1, таблицы пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы" слова "персональных компьютеров с источниками бесперебойного питания и лазерными принтерами 304 единицы" заменить словами " персональных компьютеров с источниками бесперебойного питания 409 единиц, лазерных принтеров 329 единиц, цветного лазерного принтера 1 единица, абонентских пунктов 23 единицы, кондиционеров 24 единицы";
- 3) в приложении 352 к указанному постановлению: графу 5 строки, порядковый номер 1, таблицы пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы":

дополнить словами "цветного принтера - 1 единица, сканера - 1 единица"; графу 6 изложить в следующей редакции: "в течение года".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан